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Rady Miejskiej w Złoczewie z dn. 11.02.2005 r.

Plan nakładów inwestycji wieloletnich na 2005 rok

L.p.
Wyszczególnienie
Wartość inwestycji

Kosztorysowa
Rok rozpoczęcia
Wielkość nakładów zrealizowanych
Nakłady planowane na 2005 r.
Nakłady planowane na 2006 r.












Planowany termin zakończenia




1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.


Ogółem


2.500.000

44.791
135.000
2.320.209

1.


Modernizacja oczyszczalni ścieków  wraz z budową kolektorów ściekowych ul. Dolna i ul. Lututowska w Złoczewie

Dz.900R.90095$6050
2.500.000
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2006


44.791
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2.320.209



